
 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

  Αριθμ.  Δ14/οικ. 50354/649 
Κατανομή των καθαρών εσόδων Ειδικού Κρατι-

κού Λαχείου Κοινωνικής Αντίληψης για κοινωνι-

κές πολιτικές σε Νομικά Πρόσωπα Ιδιωτικού Δι-

καίου (Ν.Π.Ι.Δ.) μη κερδοσκοπικού χαρακτήρα, 

οικονομικού έτους 2020.

  ΟΙ ΥΠΟΥΡΓΟΙ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ - 

ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ

  Έχοντας υπόψη:
1. Το ν. 4183/2013 «Κύρωση της Σύμβασης Παραχώ-

ρησης του αποκλειστικού δικαιώματος παραγωγής, λει-
τουργίας, κυκλοφορίας, προβολής και διαχείρισης των 
Κρατικών Λαχείων και άλλες διατάξεις» (Α’ 186), όπως 
τροποποιήθηκε με το άρθρο 11 του ν. 4756/2020 (Α’ 235).

2. Την υπό στοιχεία Δ14/οικ.36764/375/16-09-2020 
κοινή υπουργική απόφαση «Διάθεση, διαχείριση και 
κατανομή των καθαρών εσόδων Ειδικού Κρατικού Λα-
χείου Κοινωνικής Αντίληψης για κοινωνικές πολιτικές σε 
Νομικά Πρόσωπα Ιδιωτικού Δικαίου (Ν.Π.Ι.Δ.) μη κερδο-
σκοπικού χαρακτήρα» (Β’ 4191).

3. Το άρθρο 7 του ν. 4455/2017 «Εθνικό Μητρώο Ιδιωτι-
κών Φορέων Κοινωνικής Φροντίδας και άλλες διατάξεις» 
(Α’ 22).

4. Τις διατάξεις του ν. 4270/2014 «Αρχές δημοσιονομι-
κής διαχείρισης και εποπτείας (ενσωμάτωση της Οδηγί-
ας 2011/85/ΕΕ) δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις» 
(Α’ 143), όπως ισχύει.

5. Την παρ. 3, του άρθρου 41 του ν. 4129/2013 «Κύρω-
ση του Κώδικα Νόμων για το Ελεγκτικό Συνέδριο» (Α’ 52), 
όπως τροποποιήθηκε με το άρθρο 29 του ν. 4223/2013 
(Α’ 287).

6. Τις διατάξεις του ν. 3861/2010 «Ενίσχυση της δι-
αφάνειας με την υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και 
πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδι-
οικητικών οργάνων στο διαδίκτυο «Πρόγραμμα Διαύ-
γεια» και άλλες διατάξεις» (Α’ 112), όπως ισχύει με το 
άρθρο 16 του ν. 4305/2014 (Α’ 237) και την υπό στοιχεία 
ΔΗΔ/Φ.40/1057/2015 υπουργική απόφαση (Β’ 116).

7. Το άρθρο 12 του ν. 2731/1999 «Ρύθμιση θεμάτων 
Διμερούς Κρατικής Αναπτυξιακής Συνεργασίας και Βοή-

θειας, ρύθμιση θεμάτων Μη Κυβερνητικών Οργανώσεων 
και άλλες διατάξεις» (Α’ 138), όπως τροποποιήθηκε και 
ισχύει με το άρθρο 76 του ν. 4170/2013 (Α’ 163).

8. Το άρθρο 5 του ν. 2646/1998 «Ανάπτυξη του Εθνικού 
Συστήματος Κοινωνικής Φροντίδας και άλλες διατάξεις» 
(Α’ 236), όπως ισχύει.

9. Τις διατάξεις του π.δ. 84/2019 «Σύσταση και κατάρ-
γηση Γενικών Γραμματειών και Ειδικών Γραμματειών/
Ενιαίων Διοικητικών Τομέων Υπουργείων» (Α’ 123).

10. Τις διατάξεις του π.δ. 83/2019 «Διορισμός Αντι-
προέδρου της Κυβέρνησης, Υπουργών, Αναπληρωτών 
Υπουργών και Υφυπουργών (Α’ 121).

11. Τις διατάξεις του π.δ. 81/2019 «Σύσταση, συγχώ-
νευση, μετονομασία και κατάργηση Υπουργείων και 
καθορισμός των αρμοδιοτήτων τους - Μεταφορά υπη-
ρεσιών και αρμοδιοτήτων μεταξύ Υπουργείων» (Α’ 119).

12. Τις διατάξεις του π.δ. 62/2020 «Διορισμός Αναπλη-
ρωτών Υπουργών και Υφυπουργών» (Α’ 155).

13. Τις διατάξεις του π.δ. 142/2017 «Οργανισμός 
Υπουργείου Οικονομικών» (Α’ 181).

14. Τις διατάξεις του π.δ. 134/2017 «Οργανισμός 
Υπουργείου Εργασίας, Κοινωνικής Ασφάλισης και Κοι-
νωνικής Αλληλεγγύης» (Α’ 168), όπως τροποποιήθηκε και 
ισχύει με το άρθρο 50 του ν. 4554/2018 (Α’ 130).

15. Τις διατάξεις του π.δ. 80/2016 «Ανάληψη υποχρε-
ώσεων από τους διατάκτες» (Α’ 145).

16. Την υπό στοιχεία Υ70/30-10-2020 (Β’ 4805) από-
φαση του Πρωθυπουργού «Ανάθεση αρμοδιοτήτων 
στον Αναπληρωτή Υπουργό Οικονομικών, Θεόδωρο 
Σκυλακάκη».

17. Την υπό στοιχεία 33168/Δ1.11369/25-07-2019 
(Β’ 3053) Απόφαση του Πρωθυπουργού και του Υπουρ-
γού Εργασίας και Κοινωνικών Υποθέσεων «Ανάθεση αρ-
μοδιοτήτων στην Υφυπουργό Εργασίας και Κοινωνικών 
Υποθέσεων, Δόμνα - Μαρία Μιχαηλίδου».

18. Την υπ’ αρ. 16765/9/2017 κοινή υπουργική από-
φαση «Καθορισμός τεχνικών και λειτουργικών απαι-
τήσεων του Εθνικού Μητρώου Ιδιωτικών Φορέων 
Κοινωνικής Φροντίδας, των προϋποθέσεων και της 
διαδικασίας ηλεκτρονικής εγγραφής των ιδιωτικών 
φορέων μη κερδοσκοπικού χαρακτήρα, ζητημάτων 
ενημέρωσης του Μητρώου, της διαδικασίας όχλησης 
από τις αρμόδιες υπηρεσίες, οργανωτικών και τεχνι-
κών θεμάτων απορρήτου και πολιτικής ασφάλειας της 

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

16 Δεκεμβρίου 2020 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 5513

64963



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ64964 Τεύχος B’ 5513/16.12.2020

επεξεργασίας των δεδομένων και κάθε άλλο θέμα συ-
ναφές με την εφαρμογή του άρθρου 7 του ν. 4455/2017 
(Α’ 22)» (Β’ 1839).

19. Την υπ’ αρ. 2/39549/0026/11-6-15 κοινή υπουρ-
γική απόφαση «Καθορισμός δικαιολογητικών παροχής 
επιχορηγήσεων και χρηματοδοτήσεων σε Ν.Π.Δ. ή/και 
Ι.Δ. από πιστώσεις του κρατικού προϋπολογισμού» 
(Β’ 1138).

20. Τις διατάξεις του ν. 4651/2019 «Κύρωση του κρατι-
κού προϋπολογισμού οικονομικού έτους 2020» (Α’ 209).

21. Την υπό στοιχεία Δ4/Α/Φ1/57537/5062/19-12-2019 
απόφαση κατανομής πιστώσεων τακτικού προϋπολογι-
σμού Υπουργείου Εργασίας και Κοινωνικών Υποθέσεων 
οικονομικού έτους 2020 (ΑΔΑ: 6ΡΗΙ46ΜΤΛΚ-46Β).

22. Την υπό στοιχεία 2/90420/ΔΠΓΚ/19-12-2019 (ΑΔΑ: 
ΩΡΠΙΗ-ΦΣΟ) απόφαση του Υφυπουργού Οικονομικών 
που αφορά στη διάθεση των πιστώσεων του κρατικού 
προϋπολογισμού οικονομικού έτους 2020.

23. Την υπ’  αρ. 2/2609/22-01-2020 απόφαση του 
Υπουργού Οικονομικών με θέμα: «Μεταβολές Εκτελού-
μενου Προϋπολογισμού».

24. Την υπ’ αρ. 4882/838/03-02-2020 (ΑΔΑ: ΩΗΣ446ΜΤΛΚ-
ΧΛ0) απόφαση δέσμευσης πίστωσης οικονομικού έτους 
2020 για την επιχορήγηση Ν.Π.Ι.Δ. από το προϊόν του Ειδι-
κού Κρατικού Λαχείου.

25. Την υπό στοιχεία Δ14/οικ.48802/625/27-11-2020 
απόφαση με θέμα: «Ειδική Έγκριση του άρθρου 12 του 
ν. 2731/1999 για την επιχορήγηση Ν.Π.Ι.Δ. από τις πιστώ-

σεις του Ειδικού Κρατικού Λαχείου οικονομικού έτους 
2020 (ΑΔΑ: ΨΗΗΞ46ΜΤΛΚ-ΦΨΚ).

26. Την υπό στοιχεία Δ14/οικ.50355/650/08-12-2020 
απόφαση με θέμα: «Ειδική Έγκριση του άρθρου 12 του 
ν. 2731/1999 για την επιχορήγηση Ν.Π.Ι.Δ. από τις πιστώ-
σεις του Ειδικού Κρατικού Λαχείου οικονομικού έτους 
2020 (ΑΔΑ: ΨΕΙΦ46ΜΤΛΚ-92Θ).

27. Την υπ’ αρ. 48478/2660/04-12-2020 εισηγητική έκ-
θεση του Προϊσταμένου της Γενικής Δ/νσης Οικονομικών 
Υπηρεσιών του Υπουργείου Εργασίας και Κοινωνικών 
Υποθέσεων.

28. Το γεγονός ότι από τις διατάξεις της παρούσας προ-
καλείται για το έτος 2020 δαπάνη σε βάρος του κρατικού 
προϋπολογισμού ύψους εννιακοσίων πενήντα τεσσάρων 
χιλιάδων ευρώ (954.000,00 €), η οποία θα καλυφθεί από 
τις πιστώσεις του Τακτικού Προϋπολογισμού (Ε.Φ. 1033-
202-0000000, Α.Λ.Ε. 2310803013).

29. Το γεγονός ότι το ποσό της δεσμευθείσης πίστω-
σης είναι εντός του εγκεκριμένου ποσοστού διάθεσης, 
αποφασίζουμε:

Εγκρίνουμε την διάθεση πίστωσης ποσού εννιακοσί-
ων πενήντα τεσσάρων χιλιάδων ευρώ (954.000,00 €), 
από τα καθαρά έσοδα του Ειδικού Κρατικού Λαχείου, 
προκειμένου να επιχορηγηθούν Νομικά Πρόσωπα Ιδι-
ωτικού Δικαίου (Ν.Π.Ι.Δ.) μη κερδοσκοπικού χαρακτήρα 
που υλοποιούν κοινωνικές πολιτικές.

Η κατανομή της πίστωσης και οι φορείς στους οποίους 
κατανέμεται, περιέχονται στον ακόλουθο πίνακα:

Α/Α ΦΟΡΕΑΣ ΑΦΜ
ΦΕΚ

ΠΙΣΤΟΠΟΙ-
ΗΣΗΣ

ΣΚΟΠΟΣ ΠΟΣΟ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ

Π.Ε. ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ

1.

ΚΕΝΤΡΟ ΣΤΗΡΙΞΗΣ 
ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΣ (ΚΕ.Σ.Ο) - 

ΕΚΚΛΗΣΙΑΣΤΙΚΟ ΙΔΡΥΜΑ 
ΤΗΣ ΙΕΡΑΣ ΑΡΧΙΕΠΙΣΚΟΠΗΣ 

ΑΘΗΝΩΝ (ΙΑΑ)
ΑΚΑΔΗΜΙΑΣ 95 Τ.Κ. 10677

ΑΘΗΝΑ

099519892 3262/
26-08-2019

ΚΑΛΥΨΗ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΩΝ ΔΑΠΑΝΩΝ, 
ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑΣ ΚΑΙ ΕΡΓΟΔΟΤΙΚΩΝ 

ΕΙΣΦΟΡΩΝ, ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΚΑΙ
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ

10.000,00

2.

ΓΙΑΤΡΟΙ ΤΟΥ ΚΟΣΜΟΥ - 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΑΝΤΙΠΡΟΣΩΠΕΙΑ 

ΣΑΠΦΟΥΣ 12
ΑΘΗΝΑ Τ.Κ. 10553

090136618 4467/
30-12-2016

ΚΑΛΥΨΗ ΔΑΠΑΝΩΝ ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑΣ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΚΑΙ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ: 

α) ΑΝΟΙΧΤΟΥ ΠΟΛΥΪΑΤΡΕΙΟΥ 
ΑΘΗΝΑΣ β) ΔΡΑΣΕΙΣ ΠΡΟΛΗΨΗΣ 

ΚΑΙ ΕΝΗΜΕΡΩΣΗΣ

30.000,00

3.

ΕΛΛΗΝΙΚΟ ΔΙΚΤΥΟ 
ΦΡΟΝΤΙΣΤΩΝ ΕΠΙΟΝΗ

ΒΙΚΤΩΡΟΣ ΟΥΓΚΩ 15, ΑΘΗΝΑ
Τ.Κ. 10437

997021473 3262/
26-08-2019

ΚΑΛΥΨΗ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΩΝ ΔΑΠΑΝΩΝ, 
ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ, ΥΛΟΠΟΙΗΣΗΣ ΠΕΝΤΕ 

ΕΝΗΜΕΡΩΤΙΚΩΝ WEBINAR,
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

ΣΥΓΓΕΝΩΝ ΜΕΣΩ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟΥ

3.000,00

4.

ΜΕΡΟΠΕΙΟ ΦΙΛΑΝΘΡΩΠΙΚΟ 
ΙΔΡΥΜΑ

ΔΙΟΝΥΣΙΟΥ ΑΡΕΟΠΑΓΙΤΟΥ 45
Τ.Κ. 11742 - ΑΘΗΝΑ

090051021 3984/
01-11-2019

ΚΑΛΥΨΗ ΔΑΠΑΝΩΝ ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑΣ 
ΚΑΙ ΣΙΤΙΣΗΣ 25.000,00



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 64965Τεύχος B’ 5513/16.12.2020

5.

ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΣΘΕΝΩΝ ΗΠΑΤΟΣ 
ΕΛΛΑΔΟΣ "ΠΡΟΜΗΘΕΑΣ"

Λ. ΑΛΕΞΑΝΔΡΑΣ 213Β, Τ.Κ. 11523
ΑΘΗΝΑ

998154949 1641/
30-04-2020

ΚΑΛΥΨΗ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΩΝ ΔΑΠΑΝΩΝ, 
ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΔΙΑΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΧΩΡΟΥ
5.000,00

6.

ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΟΡΟΘΕΤΙΚΩΝ 
ΕΛΛΑΔΟΣ «ΘΕΤΙΚΗ ΦΩΝΗ» 
ΑΓ. ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ 13, ΑΘΗΝΑ

Τ.Κ. 10554

997846606 3813/
04-09-2018

ΚΑΛΥΨΗ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΩΝ ΔΑΠΑΝΩΝ, 
ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑΣ, ΑΝΑΛΩΣΙΜΩΝ, 

ΔΑΠΑΝΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
15.000,00

7.

ΙΔΡΥΜΑ "Ο ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ 
ΤΗΣ ΘΕΟΤΟΚΟΥ" Μ.Φ.Η.

ΚΑΒΑΦΗ 8 ΑΓ. ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 
ΑΘΗΝΑ Τ.Κ. 11143

090159644 3143/
2018

ΚΑΛΥΨΗ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΩΝ ΔΑΠΑΝΩΝ, 
ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑΣ, ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΩΝ

ΕΙΣΦΟΡΩΝ ΚΑΙ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ
ΚΤΙΡΙΩΝ

15.000,00

8.
ΔΙΕΘΝΗΣ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ 

ΕΛΛΗΝΙΚΟΣ ΚΛΑΔΟΣ
ΔΕΡΙΓΝΥ 24 ΑΘΗΝΑ Τ.Κ. 10434

090008123 4683/
23-10-2020

ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΕΣ ΔΑΠΑΝΕΣ, ΔΑΠΑΝΕΣ 
ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 5.000,00

9.

ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ 
ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΑΤΟΜΩΝ ΜΕ ΑΝΑΠΗΡΙΑ 
«ΠΑΝΑΓΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΤΡΙΑ»

ΤΑΙΝΑΡΟΥ 10, ΔΑΦΝΗ 17237

998607537 2362/
20-06-2018

ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΕΣ ΔΑΠΑΝΕΣ - 
ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑ - ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ
ΚΑΦΕΤΕΡΙΑΣ - ΔΙΑΜΟΡΦΩΣΗ 

ΧΩΡΩΝ- ΕΞΟΔΑ ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΟΥ 
ΥΛΙΚΟΥ - ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ 

ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΑΣ ΚΔΗΦ 40 ΑΤΟΜΩΝ -
ΔΙΑΜΟΡΦΩΣΗ ΧΩΡΩΝ ΕΞΟΔΑ 

ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ ΩΦΕΛΟΥΜΕΝΩΝ

15.000,00

10.

ΑΠΟΣΤΟΛΗ
ΔΕΣΠΩΣ ΣΕΧΟΥ 37 ΚΑΙ ΗΡΑΣ 8 

ΠΛΑΤΕΙΑ ΚΥΝΟΣΑΡΓΟΥΣ
 Τ.Κ. 11743

997889618 5364/
29-11-2018 ΣΥΣΣΙΤΙΑ ΣΕ ΑΣΤΕΓΟΥΣ 35.000,00

11.

ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΕΘΕΛΟΝΤΙΚΗΣ 
ΔΙΑΚΟΝΙΑΣ ΑΣΘΕΝΩΝ

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΕΩΣ 23
Τ.Κ. 11527 ΑΘΗΝΑ

998622111 3792/
09-09-2020

ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑ, ΜΑΣΚΕΣ ΠΟΛΑΠΛΩΝ 
ΧΡΗΣΕΩΝ, ΜΠΑΝΕΡ, 

ΠΡΟΒΟΛΙΚΟ ΜΗΧΑΝΗΜΑ
5.000,00

12.
ΚΟΣΜΕΤΕΙΟ ΙΔΡΥΜΑ

ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΣΟΥΤΣΟΥ 46
Τ.Κ. 11521 ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΟΙ

998883243 5122/
19-11-2020

ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΥΠΟΔΟΜΗΣ, 
ΜΕΡΙΜΝΑ ΣΤΟΥΣ ΤΡΟΦΙΜΟΥΣ 2.000,00

13.

ΚΕΝΤΡΟ ΕΙΔΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΠΑΙΔΙΩΝ ΜΕ ΕΙΔΙΚΕΣ ΑΝΑΓΚΕΣ

(Κ.Ε.Ε.Π.Ε.Α.) ΟΡΙΖΟΝΤΕΣ 
ΗΡΩΣ ΚΩΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ 180 

ΚΑΙ ΘΑΛΕΙΑΣ ΛΟΥΚΙΔΟΥ 
Τ.Κ. 16341

ΗΛΙΟΥΠΟΛΗ

090317478 4461/
19-12-2017

ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΕΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ 
ΣΥΔ, ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΕΣ ΑΝΑΓΚΕΣ

ΜΙΣΘΩΤΗΡΙΟΥ ΣΥΔ, ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑ, 
ΥΛΟΠΟΙΗΣΗ ΔΡΑΣΕΩΝ

20.000,00

14.

ΑΝΩΤΑΤΗ ΣΥΝΟΜΟΣΠΟΝ-
ΔΙΑ ΠΟΛΥΤΕΚΝΩΝ ΕΛΛΑΔΟΣ 

Α.Σ.Π.Ε. 
ΠΛΑΤΕΙΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΣ 22

ΤΚ.10553 ΑΘΗΝΑ

090079110 3206/
03-08-2020

ΕΚΠΟΝΗΣΗ ΟΔΗΓΩΝ ΓΙΑ 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΑ ΠΛΕΟΝΕΚΤΗΜΑΤΑ ΥΠΕΡ 

ΤΩΝ ΠΟΛΥΤΕΚΝΩΝ, ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΑ
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ ΒΑΣΗΣ 

ΔΕΔΟΜΕΝΩΝ

20.000,00

15.

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ 
ΚΑΙ ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΣ ΑΝΑΠΗ-

ΡΩΝ ΠΡΟΣΩΠΩΝ (ΕΛΕΠΑΠ)
ΚΟΝΩΝΟΣ 16 Τ.Κ. 11634 ΑΘΗΝΑ

090002794 3792/
09-09-2020

ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ ΘΕΡΜΑΝΣΗΣ, ΕΞΟΔΑ 
ΚΙΝΗΣΕΩΣ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ-ΣΧΟΛΙΚΑ, 

ΚΟΣΤΟΣ ΡΕΥΜΑΤΟΣ
10.000,00



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ64966 Τεύχος B’ 5513/16.12.2020

16.

ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ 
ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΕΝΗΜΕΡΩΣΗΣ ΚΑΙ 

ΒΟΗΘΕΙΑΣ ΚΑΡΔΙΟΠΑΘΩΝ 
ΠΑΙΔΙΩΝ ΚΑΙ ΕΝΗΛΙΚΩΝ 

«Η ΚΑΡΔΙΑ ΤΟΥ ΠΑΙΔΙΟΥ»
ΑΙΟΛΟΥ 104 Τ.Κ. 10564 ΑΘΗΝΑ

090296546 4683/
23-10-2020

ΚΑΛΥΨΗ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΩΝ ΔΑΠΑΝΩΝ, 
ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑΣ, ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΚΑΙ 

ΕΝΗΜΕΡΩΤΙΚΗΣ ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ
5.000,00

17.

ΕΘΝΙΚΗ ΣΥΝΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ 
ΑΤΟΜΩΝ ΜΕ ΑΝΑΠΗΡΙΑ

(Ε.Σ.Α.ΜΕΑ.)
ΕΛ. ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ 236 - 

ΗΛΙΟΥΠΟΛΗ Τ.Κ. 16341

090204109 2341/
16-06-2020

ΚΑΛΥΨΗ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΩΝ ΔΑΠΑΝΩΝ 
ΚΑΙ ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑΣ, ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ

ΚΤΙΡΙΑΚΩΝ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ
8.000,00

18.

ΚΟΙΝΩΝΙΑ ΙΣΩΝ ΕΥΚΑΙΡΙΩΝ 
EQUAL SOCIETY

ΚΟΔΡΙΓΚΤΩΝΟΣ 33 ΑΘΗΝΑ 
Τ.Κ.10434

998193729 4938/
05-11-2018

ΔΑΠΑΝΕΣ ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑΣ, ΔΑΠΑΝΕΣ 
ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ ΔΙΑΔΙΚΤΥΑΚΗΣ 
ΠΛΑΤΦΟΡΜΑΣ, ΕΚΤΥΠΩΣΕΙΣ

ΦΥΛΛΑΔΙΩΝ - ΑΦΙΣΩΝ, ΕΝΕΡΓΕΙΕΣ 
ΕΝΗΜΕΡΩΣΗΣ, ΕΥΑΙΣΘΗΤΟΠΟΙΗΣΗΣ

5.000,00

19.

ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΚΑΡΚΙΝΟΠΑΘΩΝ 
ΕΘΕΛΟΝΤΩΝ -ΦΙΛΩΝ - ΙΑΤΡΩΝ

«Κ.Ε.Φ.Ι.» ΑΘΗΝΩΝ ΜΗ ΚΕΡΔΟΣ-
ΚΟΠΙΚΟ ΣΩΜΑΤΕΙΟ

ΛΟΥΪΖΗΣ ΡΙΑΝΚΟΥΡ 29 
Τ.Κ. 11523

999371388 1641/
30-04-2020

ΚΑΛΥΨΗ ΔΑΠΑΝΩΝ
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ ΜΑΖΙ ΚΑΙ ΣΤΟ 

ΣΠΙΤΙ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΑΡΟΧΗ
ΨΥΧΟΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

ΣΕ ΟΓΚΟΛΟΓΙΚΟΥΣ ΑΣΘΕΝΕΙΣ 
ΤΕΛΙΚΟΥ ΣΤΑΔΙΟΥ

5.000,00

20.
ΙΔΡΥΜΑ «Η ΠΑΙΔΙΚΗ ΣΤΕΓΗ» ΦΩ-

ΤΟΜΑΡΑ 48 Ν. ΚΟΣΜΟΣ 
Τ.Κ. 11743 ΑΘΗΝΑ

090016147

ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΣΗ ΑΔΕΙΑΣ 
ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ ΠΑΙΔΙΚΗΣ ΣΤΕΓΗΣ 

ΚΥΝΟΣΑΡΓΟΥΣ, ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 
ΚΤΙΡΙΑΚΩΝ ΦΘΟΡΩΝ, ΚΑΛΥΨΗ ΜΙΣ-

ΘΟΔΟΣΙΑΣ ΔΥΟ ΜΗΝΩΝ, 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ

15.000,00

Π.Ε. ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ

21.

ΚΕΝΤΡΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 
ΦΡΟΝΤΙΔΑΣ ΑΤΟΜΩΝ 

ΜΕ ΝΟΗΤΙΚΗ ΥΣΤΕΡΗΣΗ «ΕΣΤΙΑ»
Σ. ΝΙΚΟΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ 13

Ν. ΨΥΧΙΚΟ Τ.Κ. 15451 ΑΘΗΝΑ

090038883 3792/
09-09-2020

ΚΑΛΥΨΗ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΩΝ ΔΑΠΑΝΩΝ, 
ΣΙΤΙΣΗΣ, ΥΓΙΕΙΟΝΟΜΙΚΟΥ ΥΛΙΚΟΥ, 

ΕΠΙΣΚΕΥΕΣ, ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΑΙ
ΑΝΑΚΑΙΝΙΣΗ ΚΤΙΡΙΑΚΩΝ

ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ

15.000,00

22.

ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΑ ΕΝΩΣΗ ΓΟΝΕΩΝ 
ΚΑΙ ΚΗΔΕΜΟΝΩΝ ΑΤΟΜΩΝ 

ΠΑΙΔΙΩΝ-ΝΟΗΤΙΚΑ
ΥΣΤΕΡΟΥΝΤΩΝ (ΠΕΓΚΑΠ-ΝΥ)
Λ.ΠΕΝΤΕΛΗΣ 92-ΧΑΛΑΝΔΡΙ

T.K. 15234

090044830 5122/
19-11-2020

ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΕΣ ΔΑΠΑΝΕΣ- 
ΜΕΤΑΦΟΡΑ ΩΦΕΛΟΥΜΕΝΩΝ 
ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ

10.000,00

23.
ΣΥΝΔΕΣΜΟΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ 

ΠΑΙΔΙΩΝ ΚΑΙ ΑΜΕΑ
Β. ΜΕΛΑ 1 Τ.Κ 15562 ΧΟΛΑΡΓΟΣ

090157800 2341/
16-06-2020

ΗΛΕΚΤΡΙΚΗ ΕΝΕΡΓΕΙΑ (ΡΕΥΜΑ), 
ΕΠΙΣΚΕΥΕΣ ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΩΝ ΜΕΣΩΝ,

ΕΠΙΣΚΕΥΕΣ ΚΤΙΡΙΩΝ, ΑΜΟΙΒΕΣ 
ΓΙΑΤΡΩΝ

10.000,00

24.
ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΣΚΕΛΕΤΙΚΗΣ ΥΓΕΙΑΣ 

ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ
ΑΘΗΝΑΣ 10 - Τ.Κ. 14561 ΚΗΦΙΣΙΑ

099537037 1524/
04-05-2017

ΚΑΥΨΗ ΔΑΠΑΝΩΝ ΕΝΤΥΠΟΥ 
ΥΛΙΚΟΥ ΚΑΙ ΔΩΡΕΑΝ ΕΞΕΤΑΣΕΩΝ 2.000,00

25.

ΜΕΡΙΜΝΑ ΕΤΑΙΡΙΑ ΓΙΑ ΤΗ 
ΦΡΟΝΤΙΔΑ ΠΑΙΔΙΩΝ ΚΑΙ 

ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΩΝ ΣΤΗΝ ΑΡΡΩΣΤΙΑ 
ΚΑΙ ΤΟ ΘΑΝΑΤΟ

ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΗ 2Α - 
ΣΙΔΕΡΑ ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ - 

Τ.Κ. 15232

090169649 837/
13-03-2020

ΚΑΛΥΨΗ ΔΑΠΑΝΩΝ ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑΣ, 
ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΕΠΙΣΚΕΥΕΣ,

ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ
3.000,00



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 64967Τεύχος B’ 5513/16.12.2020

Π.Ε. ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ

26.

ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ
ΣΠΑΣΤΙΚΩΝ - ΠΟΡΤΑ ΑΝΟΙΧΤΗ

Μ. ΓΕΡΟΥΛΑΝΟΥ 117
Τ.Κ. 16452 ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗ

090076236 2648/
01-07-2019

ΔΑΠΑΝΕΣ ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑΣ ΙΑΤΡΙΚΟΥ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ, ΕΡΓΟΘΕΡΑΠΕΥΤΩΝ 

ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ
60.000,00

27.

ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΡΟ-
ΣΑΡΜΟΣΜΕΝΩΝ

ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΩΝ «ΑΛΜΑ» ΜΙ-
ΛΩΝΟΣ 2 ΠΛΑΤΕΙΑ ΦΙΛΙΚΗΣ

ΕΤΑΙΡΕΙΑΣ Π. ΦΑΛΗΡΟ Τ.Κ. 17563

090190893 1914/
29-05-2019

ΚΑΛΥΨΗ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΩΝ ΔΑΠΑΝΩΝ, 
ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑΣ, ΣΙΤΙΣΗΣ

ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ, ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΩΝ 
ΜΕΣΩΝ, ΔΕΚΟ ΚΑΥΣΙΜΩΝ

20.000,00

28.

ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ
ΓΟΝΕΩΝ ΚΗΔΕΜΟΝΩΝ 

ΚΑΙ ΦΙΛΩΝ ΑΤΟΜΩΝ 
ΜΕ ΠΡΟΒΛΗΜΑΤΑ ΟΡΑΣΗΣ ΚΑΙ 

ΠΡΟΣΘΕΤΕΣ ΑΝΑΠΗΡΙΕΣ 
«ΑΜΥΜΩΝΗ»

Λ. ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΟ
Τ.Κ. 16777

090160053 2341/
16-06-2020

ΚΑΛΥΨΗ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΩΝ ΔΑΠΑΝΩΝ 
ΚΑΙ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ 

ΤΟΥ ΣΥΛΛΟΓΟΥ
28.000,00

29.

ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟ ΣΩΜΑΤΕΙΟ
ΓΟΝΕΩΝ, ΚΗΔΕΜΟΝΩΝ ΚΑΙ 

ΦΙΛΩΝ ΑΤΟΜΩΝ 
ΜΕ ΑΝΑΠΗΡΙΕΣ «Ο ΕΡΜΗΣ»

ΠΡΩΗΝ ΑΜΕΡΙΚΑΝΙΚΗ ΒΑΣΗ 
ΕΛΛΗΝΙΚΟΥ

Τ.Κ. 16777 ΕΛΛΗΝΙΚΟ

090051870 5631/
14-12-2018

ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑ-ΣΝΤΗΡΗΣΗ
ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ-ΚΑΥΣΙΜΑ-ΥΛΙΚΑ 

ΑΜΕΣΗΣ ΑΝΑΛΩΣΗΣ
10.000,00

30.

ΙΔΡΥΜΑ ΠΕΡΙΘΑΛΨΕΩΣ 
ΑΤΟΜΩΝ ΜΕ ΝΟΗΤΙΚΗ 

ΥΣΤΕΡΗΣΗ Η ΣΥΝΔΡΟΜΟ 
DOWN "ΜΑΡΙΑ ΚΟΚΚΟΡΗ" 

ΑΓΑΜΕΜΝΩΝΟΣ ΚΑΙ
ΠΡΟΜΗΘΕΩΣ 28 ΑΝΩ ΓΛΥΦΑΔΑ 

Τ.Κ.16674

999039240 3792/
09-09-2020

ΚΑΛΥΨΗ ΔΑΠΑΝΩΝ ΑΝΑΚΑΙΝΙΣΗΣ 
ΔΥΟ ΣΥΔ 10.000,00

31.
ΦΑΡΟΣ ΤΥΦΛΩΝ ΤΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ

ΑΘΗΝΑΣ 17 Τ.Κ. 17673 
ΚΑΛΛΙΘΕΑ

090017758 3143/
31-07-2018

Α’ ΥΛΕΣ ΜΗΧΑΝΟΥΡΓΕΙΟΥ, Α’ ΥΛΕΣ 
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ ΣΚΟΥΠΩΝ,

ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΝΕΩΝ ΠΡΟΙΟΝΤΩΝ, 
ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΑ ΕΞΟΔΑ, ΑΝΑΛΩΣΙΜΑ

ΓΙΑ COVID 19ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ Σ.Υ.Υ

20.000,00

Π.Ε. ΔΥΤΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ

32.

ΦΙΛΑΝΘΡΩΠΙΚΟ ΙΔΡΥΜΑ 
ΠΑΙΔΙΚΗ ΣΤΕΓΗ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 

ΛΕΩΦ. ΠΑΝΑΓΗ ΤΣΑΛΔΑΡΗ 21- 
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ Τ.Κ. 12134

090094045 1914/
29-05-2019

ΚΑΛΥΨΗ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΩΝ ΔΑΠΑΝΩΝ, 
ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑΣ, ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΩΝ

ΕΙΣΦΟΡΩΝ
10.000,00

33.

ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΓΟΝΕΩΝ Κ
ΗΔΕΜΟΝΩΝ ΚΑΙ ΦΙΛΩΝ ΑΜΕΑ

«Η ΑΝΟΙΧΤΗ ΑΓΚΑΛΙΑ»
ΚΑΖΑΝΤΖΑΚΗ 8 ΚΑΙ 

ΑΝΔΡΟΝΙΚΟΥ Τ.Κ.13561 
ΑΓ.ΑΝΑΡΓΥΡΟΙ

998395390 3614/
12-10-2017

ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ, ΠΡΟΑΓΩΓΗ 
ΤΩΝ ΔΙΚΑΙΩΜΑΤΩΝ ΤΩΝ ΠΑΙΔΙΩΝ 

ΜΕ ΝΟΗΤΙΚΗ ΥΣΤΕΡΗΣΗ,
ΑΥΤΙΣΜΟ,ΣΥΝΔΡΟΜΟ DOWN,

ΑΝΑΠΗΡΙΕΣ

5.000,00

Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

34.

ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΓΟΝΕΩΝ ΚΗΔΕΜΟ-
ΝΩΝ ΚΑΙ ΦΙΛΩΝ ΑΜΕΑ

«ΤΟ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙ» 
ΑΓΙΟΥ ΟΡΟΥΣ 46

Τ.Κ. 13341 ΑΝΩ ΛΙΟΣΙΑ

090077767 1878/
18-05-2020

ΚΤΙΡΙΑΚΕΣ ΑΝΑΚΑΤΑΣΚΕΥΕΣ 
ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΚΤΙΡΙΟΥ, 
ΑΓΟΡΑ ΟΧΗΜΑΤΟΣ, 

ΔΑΠΑΝΕΣ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ

30.000,00



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ64968 Τεύχος B’ 5513/16.12.2020

Π.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

35.

ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΓΟΝΕΩΝ 
ΚΑΙ ΚΗΔΕΜΟΝΩΝ ΝΟΗΤΙΚΑ 

ΥΣΤΕΡΟΥΝΤΩΝ ΑΤΟΜΩΝ
«ΟΙ ΑΓΙΟΙ ΑΝΑΡΓΥΡΟΙ»

ΑΓΙΩΝ ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ 1 ΚΑΝΤΖΑ
ΠΑΛΛΗΝΗΣ

090107280 3813/
04-09-2018

ΑΓΟΡΑ ΒΑΝ, ΔΑΠΑΝΕΣ 
ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΕΣ 20.000,00

36.

ΕΝΩΣΗ ΓΟΝΕΩΝ ΝΟΗΤΙΚΩΣ 
ΥΣΤΕΡΟΥΝΤΩΝ ΑΤΟΜΩΝ

(Ε.Γ.Ν.Υ.Α.)
ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗ ΣΟΦΟΥΛΗ 

ΛΑΓΟΝΗΣΙ
Τ.Κ. 19010

090114595 5122/
19-11-2020

ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΕΣ ΔΑΠΑΝΕΣ-
ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑ -ΑΝΤΙΜΕΤΩΠΙΣΗ 

COVID
10.000,00

37.

ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΓΟΝΕΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΥΠΟΣΤΗΡΙΖΟΜΕΝΗ ΔΙΑΒΙΩΣΗ

ΑΤΟΜΩΝ ΜΕ ΝΟΗΤΙΚΗ 
ΥΣΤΕΡΗΣΗ «ΤΟ ΠΕΤΑΓΜΑ» 

ΘΕΟΚΡΙΤΟΥ 10
Τ.Κ. 15351 ΚΑΝΤΖΑ ΠΑΛΛΗΝΗΣ

999337150 4683/
23-10-2020

ΑΓΟΡΑ ΣΥΜΒΑΤΙΚΟΥ ΟΧΗΜΑΤΟΣ 
(5+2) ΘΕΣΕΩΝ ΓΙΑ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗ

ΕΝΟΙΚΩΝ ΣΥΔ ΕΝΤΟΣ ΠΟΛΗΣ
10.000,00

38.

ΙΔΡΥΜΑ ΓΙΑ ΤΟ ΠΑΙΔΙ 
«Η ΠΑΜΜΑΚΑΡΙΣΤΟΣ»

Λ. ΜΑΡΑΘΩΝΟΣ 1- Τ.Κ. 19005
ΝΕΑ ΜΑΚΡΗ

090063032 3262/
26-08-2019

ΕΠΙΣΚΕΥΕΣ ΚΑΙ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ 
ΚΤΙΡΙΑΚΩΝ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ,

ΔΑΠΑΝΕΣ ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑΣ,
ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ, ΑΓΟΡΑ ΛΕΩΦΟΡΕΙΟΥ

40.000,00

Π.Ε. ΝΗΣΩΝ

39.

ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΓΟΝΕΩΝ ΦΙΛΩΝ 
ΑΜΕΑ ΣΑΛΑΜΙΝΑΣ

Λ. ΦΑΝΕΡΩΜΕΝΗΣ 33
Τ.Κ. 18900 ΣΑΛΑΜΙΝΑ

090283460 2167/
07-06-2019

ΔΑΠΑΝΕΣ ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑΣ
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ, ΟΦΕΙΛΩΝ ΣΕ ΕΦΚΑ 5.000,00

40.

ΟΜΙΛΟΣ ΓΙΑ ΤΗΝ UNESCO 
ΠΕΙΡΑΙΩΣ ΚΑΙ ΝΗΣΩΝ

ΠΕΤΡΟΥ ΡΑΛΛΗ 210 ΚΑΙ 
ΘΗΣΕΩΣ 1

ΤΚ. 18454 ΝΙΚΑΙΑ

099267229 1019/
21-03-2018

ΔΑΠΑΝΕΣ ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑΣ, ΚΑΛΥΨΗ 
ΑΝΑΓΚΩΝ (ΠΑΝΔΗΜΙΑ),

ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ ΝΕΑΣ ΔΟΜΗΣ 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΟ ΓΗΡΟΚΟΜΕΙΟ ΚΑΙ

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΡΙΟ ΓΙΑ ΑΣΤΕΓΟΥΣ

2.000,00

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΟΣ

Π.Ε. ΕΥΒΟΙΑΣ

41.

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΝΟΣΟΥ 
ALZHEIMER ΚΑΙ ΣΥΓΓΕΝΩΝ 

ΔΙΑΤΑΡΑΧΩΝ ΧΑΛΚΙΔΑΣ 28ης 
ΟΚΤΩΒΡΙΟΥ 1, ΧΑΛΚΙΔΑ

Τ.Κ.34100

998085990 4938/
05-11-2018

ΚΑΛΥΨΗ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΩΝ ΔΑΠΑΝΩΝ, 
ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑΣ, ΑΜΟΙΒΕΣ

ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ ΣΥΝΕΡΓΑΤΩΝ, 
ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΙΣ ΥΠΕΡΓΟΛΑΒΙΕΣ

5.000,00

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ

Π.Ε. ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ

42.
ΡΟΜΑ ΧΩΡΙΣ ΣΥΝΟΡΑ
Μ. ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ 34
Τ.Κ. 43100 ΚΑΡΔΙΤΣΑ

997209088 4762/
24-12-2019

ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑ, ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΙΣ, 
ΦΙΛΟΞΕΝΙΑ, ΥΛΙΚΟΤΕΧΝΙΚΗ 
ΥΠΟΔΟΜΗ, ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ

5.000,00

Π.Ε. ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ

43.

ΙΔΡΥΜΑ
«ΓΗΡΟΚΟΜΕΙΟΝ ΒΟΛΟΥ»

ΓΗΡΟΚΟΜΕΙΟΥ 59 ΤΚ 38500 
ΒΟΛΟΣ

090072213 2362/
20-06-2018

ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΕΣ ΔΑΠΑΝΕΣ, 
ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΟΙ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΙ 25.000,00



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 64969Τεύχος B’ 5513/16.12.2020

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ

Π.Ε. ΛΑΚΩΝΙΑΣ

44.
«ΝΕΟΙ ΟΡΙΖΟΝΤΕΣ»
ΣΚΑΛΑ ΛΑΚΩΝΙΑΣ- 

ΔΗΜΟΣ ΕΥΡΩΤΑ Τ.Κ. 23051
099650151 1019/

21-03-2018
ΑΠΟΠΕΡΑΤΩΣΗ ΣΤΕΓΗΣ ΑΓΑΠΗΣ - 

ΔΑΠΑΝΕΣ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ 2.000,00

Π.Ε. ΑΡΚΑΔΙΑΣ

45.

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ 
ΑΤΟΜΩΝ ΜΕ ΑΝΑΠΗΡΙΑ 

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ
(Π.ΟΜ.Α.μεΑ.ΠΕΛ)

ΕΘΝΙΚΗΣ ΑΝΤΙΣΤΑΣΕΩΣ 43
Τ.Κ. 22100- ΤΡΙΠΟΛΗ

997441916 5039/
31-12-2019 ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΕΣ ΔΑΠΑΝΕΣ 3.000,00

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

Π.Ε. ΗΜΑΘΙΑΣ

46.

ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΩΝ ΚΑΙ 
ΦΙΛΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΨΥΧΙΚΗ ΥΓΕΙΑ 

(ΣΟΦΨΥ) ΗΜΑΘΙΑΣ
ΑΝΟΙΞΕΩΣ 120 ΒΕΡΟΙΑ

Τ.Κ. 59131

997282716 4015/
17-11-2017

ΚΑΛΥΨΗ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΩΝ ΔΑΠΑΝΩΝ 
ΚΑΙ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ 3.000,00

47.

ΦΙΛΑΝΘΡΩΠΙΚΟΣ 
ΜΗ ΚΕΡΔΟΣΚΟΠΙΚΟΣ 

ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΦΙΛΩΝ ΚΕΝΤΡΟΥ 
ΜΕΡΙΜΝΑΣ

ΑΤΟΜΩΝ ΕΙΔΙΚΩΝ ΔΕΞΙΟΤΗΤΩΝ 
ΔΗΜΟΥ ΒΕΡΟΙΑΣ

ΣΥΝΤΑΓΜΑΤΑΡΧΟΥ 
ΜΟΥΣΤΑΚΛΗ 8

ΒΕΡΟΙΑ Τ.Κ. 59131

999619595 2469/
22-06-2020 ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 3.000,00

48.

ΜΟΝΑΔΑ ΦΡΟΝΤΙΔΑΣ 
ΗΛΙΚΙΩΜΕΝΩΝ ΑΤΟΜΩΝ

ΩΣ ΕΙΔΙΚΩΣ ΑΝΑΓΜΩΡΙΣΜΕΝΟ 
ΦΙΛΑΝΘΡΩΠΙΚΟ ΣΩΜΑΤΕΙΟ

Σ.Σ. ΝΑΟΥΣΑΣ Τ.Κ. 59200
ΝΑΟΥΣΑ ΗΜΑΘΙΑΣ

090100855 1641/
30-04-2020

ΚΑΥΣΙΜΑ, ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΑ ΕΞΟΔΑ,
ΙΑΤΡΟΦΑΡΜΑΚΕΥΤΙΚΗ ΠΕΡΙΘΑΛΨΗ, 

ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ-ΕΠΙΔΙΟΡΘΩΣΗ ΚΑΙ 
ΛΟΙΠΑ ΕΞΟΔΑ

10.000,00

Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

49.

ΙΔΡΥΜΑ ΟΡΦΑΝΟΤΡΟΦΕΙΟ 
ΘΗΛΕΩΝ «Η ΜΕΛΙΣΣΑ»
ΧΑΡΙΛΑΟΥ ΤΡΙΚΟΥΠΗ 2 

Τ.Κ. 55236 
ΠΑΝΟΡΑΜΑ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ

090019764 5364/
29-11-2018

ΚΑΛΥΨΗ ΜΙΣΘΟΛΟΓΙΚΩΝ ΚΑΙ 
ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΩΝ ΔΑΠΑΝΩΝ 15.000,00

50.
ΙΔΡΥΜΑ «ΑΣΥΛΟ ΤΟΥ ΠΑΙΔΙΟΥ»

ΕΓΝΑΤΙΑΣ 129 Τ.Κ. 54638 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ

090049596 4683/
23-10-2020

ΚΑΛΥΨΗ ΔΑΠΑΝΩΝ ΣΙΤΙΣΗΣ, 
ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ,

ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΠΑΙΔΙΩΝ, ΕΠΙΣΚΕΥΕΣ
40.000,00

51.

ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ 
ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΑΤΟΜΩΝ 

ΜΕ ΕΙΔΙΚΕΣ ΑΝΑΓΚΕΣ 
«Ο ΣΩΤΗΡ»

ΚΑΡΥΩΤΑΚΗ 3 Τ.Κ. 54645
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ

099330837 1914/
29-05-2019

ΚΑΛΥΨΗ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΩΝ ΔΑΠΑΝΩΝ, 
ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑΣ, ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ,

ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΩΝ ΜΕΣΩΝ
18.000,00



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ64970 Τεύχος B’ 5513/16.12.2020

52.

ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΣΥΝΔΡΟΜΟΥ DOWN 
ΕΛΛΑΔΟΣ

ΚΑΡΑΝΙΒΑΛΟΥ 31 Τ.Κ. 54454
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ

090043950 4467/
30-12-2016

ΚΑΛΥΨΗ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΩΝ ΔΑΠΑΝΩΝ, 
ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑΣ 15.000,00

53.

ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΣΠΑΣΤΙΚΩΝ 
ΒΟΡΕΙΟΥ ΕΛΛΑΔΟΣ ΟΠΙΣΘΕΝ 

ΑΝΩΤΑΤΗΣ ΣΧΟΛΗΣ ΠΟΛΕΜΟΥ 
ΠΥΛΑΙΑ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 

Τ.Κ. 55110

090031359 1641/
30-04-2020

ΚΑΛΥΨΗ ΔΑΠΑΝΩΝ ΘΕΡΜΑΝΣΗΣ 
ΔΕΚΟ ΚΑΙ ΕΙΔΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 15.000,00

Π.Ε. ΣΕΡΡΩΝ

54.

ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΓΟΝΕΩΝ 
ΚΗΔΕΜΟΝΩΝ ΚΑΙ ΦΙΛΩΝ 

ΑΤΟΜΩΝ ΜΕ ΑΥΤΙΣΜΟ 
Ν. ΣΕΡΡΩΝ «Η ΗΛΙΑΧΤΙΔΑ» 
ΚΑΤΩ ΜΗΤΡΟΥΣΙ ΣΕΡΡΩΝ 

Τ.Κ. 62100

998748383 2469/
22-06-2020

ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΕΣ ΔΑΠΑΝΕΣ- 
ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑ- ΕΞΟΔΑ

ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΟΥ(ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ-
ΚΑΥΣΙΜΑ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΗ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ-

ΓΡΑΦΙΚΗ ΥΛΗ

7.000,00

Π.Ε. ΠΙΕΡΙΑΣ

55.

ΕΚΚΛΗΣΙΑΣΤΙΚΟ ΓΗΡΟΚΟΜΕΙΟ 
ΤΗΣ ΙΕΡΑΣ ΜΗΤΡΟΠΟΛΕΩΣ ΚΙ-

ΤΡΟΥΣ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ ΚΑΙ 
ΠΛΑΤΑΜΩΝΟΣ

ΑΓΙΑΣ ΣΟΦΙΑΣ 4 ΠΡΟΣΗΛΙΟ
ΣΒΟΡΩΝΟΥ Τ.Κ. 60100

099608620 4015/
17-11-2017 ΔΑΠΑΝΕΣ ΘΕΡΜΑΝΣΗΣ 10.000,00

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ - ΘΡΑΚΗΣ

Π.Ε. ΔΡΑΜΑΣ

56.

ΕΝΩΣΗ ΚΥΡΙΩΝ ΔΡΑΜΑΣ - ΣΠΙΤΙ 
ΑΝΟΙΧΤΗΣ ΦΙΛΟΞΕΝΙΑΣ

ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ 114 Τ.Κ. 66131 
ΔΡΑΜΑ

090109550 3206/
03-08-2020

ΚΑΛΥΨΗ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΩΝ ΔΑΠΑΝΩΝ, 
ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑΣ, ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ ΚΑΙ 

ΤΡΟΦΙΜΩΝ
10.000,00

Π.Ε. ΚΑΒΑΛΑΣ

57.

«ΠΝΟΗ» ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΓΙΑ ΤΟ 
ΠΑΙΔΙ ΚΑΙ ΤΗΝ ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑ

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΤΣΟΛΑΚΗ 23
ΚΑΒΑΛΑ Τ.Κ. 65403

999910131 5122/
19-11-2020

ΚΑΛΥΨΗ ΔΑΠΑΝΩΝ 
ΑΓΟΡΑΣ ΤΡΟΦΙΜΩΝ, 

ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ ΘΕΡΜΑΝΣΗΣ
2.500,00

58.

ΙΔΡΥΜΑ - ΠΑΙΔΙΚΟΣ ΣΤΑΘΜΟΣ 
ΜΕΡΙΜΝΗΣ

ΙΩΑΝΝΟΥ ΑΣΤΕΡΙΑΔΗ 1- 
Τ.Κ. 65403-ΚΑΒΑΛΑ

090053905 4943/
06-11-2018

ΚΑΛΥΨΗ ΔΑΠΑΝΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ- 
ΑΝΑΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΤΜΗΜΑΤΩΝ ΑΥΛΗΣ

ΠΑΙΔΙΚΟΥ ΣΤΑΘΜΟΥ
5.000,00

Π.Ε. ΞΑΝΘΗΣ

59.

ΙΔΡΥΜΑ «Ο ΜΕΓΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ» 
Μ.Φ.Η. ΞΑΝΘΗΣ Ο ΜΕΓΑΣ

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
2ο ΧΛΜ. ΞΑΝΘΗΣ - ΚΑΒΑΛΑΣ 

Τ.Κ. 67100 ΞΑΝΘΗ

090135369 3262/
26-08-2019

ΚΑΛΥΨΗ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΩΝ ΔΑΠΑΝΩΝ, 
ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑΣ, ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΩΝ

ΕΙΣΦΟΡΩΝ, ΘΕΡΜΑΝΣΗΣ
18.000,00

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

Π.Ε. ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ

60.
ΣΕΛΙΒΕΙΟ ΓΗΡΟΚΟΜΕΙΟ 

ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ
ΑΙΤΩΛΙΚΟΥ 82 Τ.Κ. 30200

090409883 1892/
31-05-2017

ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΑ ΚΑΙ ΠΑΓΙΑ ΕΞΟΔΑ 
ΜΟΝΑΔΑΣ ΦΡΟΝΤΙΔΑΣ

ΗΛΙΚΙΩΜΕΝΩΝ
5.000,00



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 64971Τεύχος B’ 5513/16.12.2020

61.

ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΜΕΑ ΓΟΝΕΩΝ, 
ΚΗΔΕΜΟΝΩΝ ΚΑΙ ΦΙΛΩΝ

«ΑΛΚΥΟΝΗ»
Β.Ε. ΠΛΑΣΤΗΡΑ 9, ΝΑΥΠΑΚΤΟΣ 

Τ.Κ.30300

800237797 5364/
29-11-2018

ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΠΑΛΙΩΝ
ΠΑΡΑΘΥΡΩΝ, ΚΟΥΦΩΜΑΤΩΝ ΚΑΙ 

ΘΥΡΩΝ ΣΤΕΓΗΣ 
ΥΠΟΣΤΗΡΙΖΟΜΕΝΗΣ ΔΙΑΒΙΩΣΗΣ

5.000,00

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

Π.Ε. ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ

62.

ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΑΤΟΜΩΝ 
ΜΕ ΑΥΤΙΣΜΟ - Δ.Α.Δ 

Ν. ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 
ΠΑΛΑΙΟΛΟΓΟΥ 1 ΚΑΙ 

ΒΙΤΣΙΟΥ ΓΩΝΙΑ
Τ.Κ. 52100 ΚΑΣΤΟΡΙΑ

999264337 5631/
14-12-2018 ΔΑΠΑΝΕΣ ΔΡΑΣΕΩΝ, ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑΣ 5.000,00

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ

Π.Ε. ΣΑΜΟΥ

63.

ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΓΟΝΕΩΝ, 
ΚΗΔΕΜΟΝΩΝ ΚΑΙ ΦΙΛΩΝ 

ΑΤΟΜΩΝ ΜΕ ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΗ 
ΥΣΤΕΡΗΣΗ Π.Ε. ΣΑΜΟΥ 

«Η ΜΕΛΙΣΣΑ»
ΚΑΠΕΤΑΝ ΣΤΑΜΑΤΗ 4, ΣΑΜΟΣ 

Τ.Κ.83100

997967477 2189/
27-06-2017

ΞΥΛΟΥΡΓΙΚΕΣ, ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΕΣ, 
ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΕΣ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ, 

ΔΑΠΑΝΕΣ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ
4.000,00

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ

Π.Ε. ΣΥΡΟΥ

64.

ΚΑΡΙΤΑΣ ΣΥΡΟΥ
ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ 15 - 

ΕΡΜΟΥΠΟΛΗ Τ.Κ. 84100 - 
ΣΥΡΟΣ

090105377 3905/
25-10-2019

ΚΑΛΥΨΗ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΩΝ ΔΑΠΑΝΩΝ, 
ΑΓΟΡΑ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ, ΕΠΙΣΚΕΥΕΣ 

ΚΑΙ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΤΙΡΙΑΚΩΝ 
ΥΠΟΔΟΜΩΝ, ΑΓΟΡΑ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΟΥ

15.000,00

65.

ΦΙΛΟΠΤΩΧΟΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΕΡΜΟΥ-
ΠΟΛΕΩΣ ΓΗΡΟΚΟΜΕΙΟ -

ΠΤΩΧΟΚΟΜΕΙΟ ΦΙΛΟΠΤΩΧΟΥ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑΣ 1 ΣΥΡΟΣ

Τ.Κ. 84100

090002708 4683/
23-10-2020

ΚΑΛΥΨΗ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΩΝ ΔΑΠΑΝΩΝ, 
ΣΙΤΙΣΗΣ, ΥΓΙΕΙΟΝΟΜΙΚΟΥ ΥΛΙΚΟΥ 
ΕΠΙΣΚΕΥΕΣ ΚΑΙ ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ

ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ

28.000,00

66.

ΗΣΥΧΑΣΤΗΡΙΟ 
«ΠΑΝΑΓΙΑ ΤΗΣ ΕΛΠΙΔΟΣ» 

ΤΗΣ Ι.Μ. ΤΩΝ ΑΔΕΛΦΩΝ ΤΟΥ 
ΕΛΕΟΥΣ ΚΑΛΟΜΕΝΟΠΟΥΛΟΥ 3

Τ.Κ. 84100 ΕΡΜΟΥΠΟΛΗ - 
ΣΥΡΟΣ

090105285 615/
28-02-2017

ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΤΙΡΙΟΥ, ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΑ 
ΕΞΟΔΑ 20.000,00

Π.Ε. ΤΗΝΟΥ

67.

ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΦΙΛΩΝ ΚΕΝΤΡΟΥ 
ΥΓΕΙΑΣ ΤΗΝΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΚΟΓΚΟΣ
ΤΗΝΟΣ - Τ.Κ. 84200

090189046 2648/
01-07-2019 ΔΑΠΑΝΕΣ ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑΣ 10.000,00

Π.Ε. ΠΑΡΟΥ

68.

ΟΙΚΟΣ ΕΥΓΗΡΙΑΣ ΠΟΙΜΑΝΤΙΚΗΣ 
ΜΕΡΙΜΝΗΣ 

«ΠΑΝΑΓΙΑ ΕΚΑΤΟΝΤΑΠΥΛΙΑΝΗ» 
Μ.Φ.Η.Μ.Κ.

ΠΑΡΟΙΚΙΑ - ΠΑΡΟΣ Τ.Κ. 84400

099565116 4868/
30-12-2019

ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΠΕΡΓΚΟΛΩΝ 
ΣΤΑ ΜΠΑΛΚΟΝΙΑ ΤΟΥ ΙΔΡΥΜΑΤΟΣ 20.000,00



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ64972 Τεύχος B’ 5513/16.12.2020

Π.Ε. ΚΑΛΥΜΝΟΥ

69.

ΣΟΛΩΝΕΙΟΝ ΕΥΓΗΡΙΑΣ 
ΜΕΛΑΘΡΟΝ -

Μ.Φ.Η. -Μ.Κ. ΚΑΛΥΜΝΟΥ 
ΕΝΟΡΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΕΩΣ
ΚΑΛΥΜΝΟΣ Τ.Κ. 85200

090029801 4316/
30-12-2016

ΚΑΛΥΨΗ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΩΝ ΔΑΠΑΝΩΝ, 
ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑΣ ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΩΝ

ΕΙΣΦΟΡΩΝ, ΔΕΚΟ, ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ,
ΕΠΙΣΚΕΥΕΣ

20.000,00

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΡΗΤΗΣ

Π.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

70.

ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΡΕΥΜΑΤΟΠΑΘΩΝ 
ΚΡΗΤΗΣ

ΚΟΣΜΩΝ 6 Τ.Κ. 71202 
ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ

999083237 492/
20-02-2017

ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΕΣ ΔΑΠΑΝΕΣ-
ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑ, ΜΕΡΟΣ ΑΠΟ ΤΟ 
ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΠΟΣΟ ΕΝΟΙΚΙΟΥ 12 

ΜΗΝΩΝ

2.500,00

71.

ΠΑΓΚΡΗΤΙΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ 
ΓΟΝΕΩΝ ΚΑΙ ΦΙΛΩΝ ΠΑΙΔΙΩΝ 

ΜΕ ΝΕΟΠΛΑΣΙΑ "Η ΗΛΙΑΧΤΙΔΑ"
ΚΟΣΜΩΝ 6 ΤΚ. 71202 

ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ

099461014 2538/
24-06-2020 ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΑ ΕΞΟΔΑ, ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑ 5.000,00

Π.Ε. ΧΑΝΙΩΝ

72.

ΑΝΝΟΥΣΑΚΕΙΟ ΘΕΡΑΠΕΥΤΗΡΙΟ 
ΧΡΟΝΙΩΝ ΠΑΘΗΣΕΩΝ, 

ΚΕΝΤΡΟ ΑΠΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ -
ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΚΛΕΙΣΤΗΣ 

ΝΟΣΗΛΕΙΑΣ ΕΛΑΧΙΣΤΗ ΜΟΝΑ-
ΔΑ ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ 

«Ο ΑΓΙΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ» Ι
ΕΡΑΣ ΜΗΤΡΟΠΟΛΗΣ ΚΙΣΑΜΟΥ 

ΚΑΙ ΣΕΛΙΝΟΥ ΠΥΡΓΟΣ ΚΙΣΑΜΟΥ, 
Τ.Κ.73400, 

ΚΙΣΑΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ

090115137 3199/
21-08-2019

ΚΑΛΥΨΗ ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΟΥ ΥΛΙΚΟΥ, 
ΕΙΔΩΝ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ, ΠΑΡΑΪΑΤΡΙΚΟΥ

ΥΛΙΚΟΥ ΚΑΙ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ
30.000,00

ΣΥΝΟΛΟ: 954.000,00

Προθεσμία απορρόφησης των ανωτέρω πιστώσεων ορίζεται η 31-12-2021.
Η ισχύς της απόφασης αυτής αρχίζει από τη δημοσίευσή της στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

  Αθήνα, 8 Δεκεμβρίου 2020

Οι Υπουργοί

 Αναπληρωτής 
Οικονομικών Υπουργός Οικονομικών
ΧΡΗΣΤΟΣ ΣΤΑΪΚΟΥΡΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΣΚΥΛΑΚΑΚΗΣ

Υφυπουργός Εργασίας και Κοινωνικών Υποθέσεων

ΔΟΜΝΑ - ΜΑΡΙΑ ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ   





ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ64974 Τεύχος B’ 5513/16.12.2020

*02055131612200012*

Ταχυδρομική Διεύθυνση: Καποδιστρίου 34, τ.κ. 10432, Αθήνα

ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ: 210 5279000 - fax: 210 5279054

ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗ ΚΟΙΝΟΥ 

Πωλήσεις - Συνδρομές: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279178 - 180)
Πληροφορίες: (Ισόγειο, Γρ. 3 και τηλεφ. κέντρο 210 5279000) 
Παραλαβή Δημ. Ύλης: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279167, 210 5279139) 

Ωράριο για το κοινό: Δευτέρα ως Παρασκευή: 8:00 - 13:30

Ιστότοπος: www.et.gr 

Πληροφορίες σχετικά με την λειτουργία 
του ιστότοπου: helpdesk.et@et.gr 

Αποστολή ψηφιακά υπογεγραμμένων 
εγγράφων προς δημοσίευση στο ΦΕΚ: 
webmaster.et@et.gr 

Πληροφορίες για γενικό πρωτόκολλο 
και αλληλογραφία: grammateia@et.gr

Το Εθνικό Τυπογραφείο αποτελεί δημόσια υπηρεσία υπαγόμενη στην Προεδρία της Κυβέρ-
νησης και έχει την ευθύνη τόσο για τη σύνταξη, διαχείριση, εκτύπωση και κυκλοφορία των 
Φύλλων της Εφημερίδας της Κυβερνήσεως (ΦΕΚ), όσο και για την κάλυψη των εκτυπωτικών - 
εκδοτικών αναγκών του δημοσίου και του ευρύτερου δημόσιου τομέα (ν. 3469/2006/Α΄ 131 
και π.δ. 29/2018/Α΄58). 

1. ΦΥΛΛΟ ΤΗΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΦΕΚ) 

• Τα ΦΕΚ σε ηλεκτρονική μορφή διατίθενται δωρεάν στο www.et.gr, την επίσημη ιστο-
σελίδα του Εθνικού Τυπογραφείου. Όσα ΦΕΚ δεν έχουν ψηφιοποιηθεί και καταχωριστεί στην 
ανωτέρω ιστοσελίδα, ψηφιοποιούνται και αποστέλλονται επίσης δωρεάν με την υποβολή αί-
τησης, για την οποία αρκεί η συμπλήρωση των αναγκαίων στοιχείων σε ειδική φόρμα στον 
ιστότοπο www.et.gr. 
• Τα ΦΕΚ σε έντυπη μορφή διατίθενται σε μεμονωμένα φύλλα είτε απευθείας από το Τμή-

μα Πωλήσεων και Συνδρομητών, είτε ταχυδρομικά με την αποστολή αιτήματος παραγγελίας 
μέσω των ΚΕΠ, είτε με ετήσια συνδρομή μέσω του Τμήματος Πωλήσεων και Συνδρομητών. 
Tο κόστος ενός ασπρόμαυρου ΦΕΚ από 1 έως 16 σελίδες είναι 1,00 €, αλλά για κάθε επιπλέον 
οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) προ σαυξάνεται κατά 0,20 €. Το κόστος ενός έγχρωμου ΦΕΚ από 
1 έως 16 σελίδες είναι 1,50 €, αλλά για κάθε επιπλέον οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) προσαυξά-
νεται κατά 0,30 €.  To τεύχος Α.Σ.Ε.Π. διατίθεται δωρεάν.

• Τρόποι αποστολής κειμένων προς δημοσίευση: 

Α. Τα κείμενα προς δημοσίευση στο ΦΕΚ, από τις υπηρεσίες και τους φορείς του 
δημο σίου, αποστέλλονται ηλεκτρονικά στη διεύθυνση webmaster.et@et.gr με χρήση 
προηγμέ νης ψηφιακής υπογραφής και χρονοσήμανσης. 

Β. Κατ’ εξαίρεση, όσοι πολίτες δεν διαθέτουν προηγμένη ψηφιακή υπογραφή μπορούν 
είτε να αποστέλλουν ταχυδρομικά, είτε να καταθέτουν με εκπρόσωπό τους κείμενα προς 
δημοσίευση εκτυπωμένα σε χαρτί στο Τμήμα Παραλαβής και Καταχώρισης Δημοσιευμάτων. 

• Πληροφορίες, σχετικά με την αποστολή/κατάθεση εγγράφων προς δημοσίευση, την ημε-
ρήσια κυκλοφορία των Φ.Ε.Κ., με την πώληση των τευχών και με τους ισχύοντες τιμοκαταλό-
γους για όλες τις υπη ρεσίες μας, περιλαμβάνονται στoν ιστότοπο (www.et.gr). Επίσης μέσω 
του ιστότοπου δίδονται πληροφορίες σχετικά με την πορεία δημοσίευσης των εγγράφων, με 
βάση τον Κωδικό Αριθμό Δημοσιεύματος (ΚΑΔ). Πρόκειται για τον αριθμό που εκδίδει το Εθνι-
κό Τυπογραφείο για όλα τα κείμενα που πληρούν τις προϋποθέσεις δημοσίευσης. 

2. ΕΚΤΥΠΩΤΙΚΕΣ - ΕΚΔΟΤΙΚΕΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ 

Το Εθνικό Τυπογραφείο ανταποκρινόμενο σε αιτήματα υπηρεσιών και φορέων του δημοσίου 
αναλαμβάνει να σχεδιάσει και να εκτυπώσει έντυπα, φυλλάδια, βιβλία, αφίσες, μπλοκ, μηχανο-
γραφικά έντυπα, φακέλους για κάθε χρήση, κ.ά.  

Επίσης σχεδιάζει ψηφιακές εκδόσεις, λογότυπα και παράγει οπτικοακουστικό υλικό.

Πείτε μας τη γνώμη σας,

για να βελτιώσουμε τις υπηρεσίες μας,  συμπληρώνοντας την ειδική φόρμα στον ιστότοπό μας.

Πείτε μας τη γνώμη σας,


		2020-12-16T23:26:18+0200
	Athens, Ethniko Typografio
	Signed PDF (embedded)




